СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.11.2018 года                                                                                          №35/144
г. Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 04 октября 2016 №1/2 «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Рузаевка»

В целях приведения наименования должности заместителя Председателя Совета депутатов городского поселения Рузаевка в соответствие с Уставом городского поселения Рузаевка Совет депутатов городского поселения Рузаевка р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 04 октября 2016 №1/2 «Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов городского поселения Рузаевка» следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Об избрании Заместителя Главы городского поселения Рузаевка по работе в Совете депутатов городского поселения Рузаевка»

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Избрать Заместителем Главы городского поселения Рузаевка по работе в Совете депутатов городского поселения Рузаевка на непостоянной основе без отрыва от основной деятельности Фролова Владимира Николаевича - депутата от избирательного округа №8.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель Главы городского
поселения Рузаевка по работе в Совете
депутатов городского поселения Рузаевка                                            В.Н. Фролов